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2566 ILLUSTRATIVE DOCUMENTS,

fraternitatis sive gilde preedictze, cum sic fundata, erecta, unita,
creata et stabilita fuerit, sint in re et nomine unum corpus et
una communitas perpetua ; habeantque successionem perpetuam
et commune sigillum pro negotiis fraternitatis sive gildze illius
servitura. Bt quod ipsi et eorum successores imperpetuum sint
personze habiles et capaces in lege ad perquirendum in feodo,
pro perpetuitate, terras, tenementa, redditus et alias posses-
siones quascunque de quibuscunque personis. Bt quod iidem
magister et custodes et eorum successores imperpetuum, per
nomen magistri et custodum fraternitatis sive gildee Corporis
Christi in civitate Ebor,, placitare possint et implacitari coram
quibuscunque judicibus in quibuscunque euriis et loeis in ac-
tionibus, materiis et causis universis. Et ulterius de uberiore
gratia nostra speciali volumus et concedimus quod, si contigerit
aliguem sacerdotem sic in magistrum fraternitatis sive gildae
praedictze electum obire ante finem anni proximo sequentis elec-
tionem ejusdem sacerdotis in magistrum fraternitatis sive gildee
predictze, quod tunc dicti capellani, qui pro tempore fuerint
custodes fraternitatis sive gilde, de fratribus fraternitatis sive
gildee preedictze alium sacerdotem in magistrum fraternitatis
sive gilde preedicte die Dominica proxima post mortem hujus-
modi magistri sic decedentis eligere possint ad supportandum
onera negotiorum dictam fraternitatem sive gildam tangentium
seu concernentium, necnon ad regendum et gubernandum ean-
dem fraternitatem sive gildam usque in Octabas festi Corporis
Christi extune dictam diem Dominicam proximo sequentes.
Et preterea volumus, concedimus et per priesentes licentiam
damus pro nobis et heweredibus nostris, quantum in nobis est,
quod dicti magister et custodes qui pro tempore fuerint semel
in quolibet anno liberaturam vesturae fratribus et sororibus
dictee fraternitatis sive gilde dare et liberare possint, aliquo
statuto, acto, ordinatione, re, sive causa in contrarinm facta
non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri
fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, sexto
die Novembris, anno regni nostri tricesimo septimo.

Per breve de privato sigillo et de data predicta, auctoritate
parliamenti.

KirRkEHAM.

THE FIRST APPOINTMENT OF A MASTER AND SIX KEEPERS, UNDER
THE PROVISIONS OF THE CHARTER OF INCORPORATION.
[From the original in the Guildhall.]

Universis et singulis Christi fidelibus ad quod presentes
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306 ILLUSTRATIVE DOCUMENTS.